
Zarządzenie  Nr 0050/29/2021 
Wójta Gminy  Święciechowa 

z dnia 19 maja 2021r. 
 

w sprawie pierwokupu nieruchomości. 
 
 
  Na podstawie art.110 ust.1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2020r. poz. 1990 ze zmianami) 
 

zarządzam co następuje: 
 
§1. Po zapoznaniu się z aktem notarialnym repertorium A numer 3026/2021 z dnia 
07.05.2021r. sporządzonym przez notariusza  Tomasza Stawowego  dotyczącym umowy 
sprzedaży warunkowej prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Święciechowa 
oznaczonej nr 505/9 o  pow. 0,0986 ha zapisanej w  księdze wieczystej PO1L/00021818/0, 
prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lesznie. 
 
 
                                         Wójt Gminy Święciechowa postanawia  
 
nie wykonać prawa pierwokupu ww. nieruchomości (art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy                  
o gospodarce nieruchomościami). 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 
 
 
                                                
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


